
 

 

 

   2025 年 9 月 12 日 

株式会社 建デポ 

 

【規制解除のご案内】建デポ 小平小川町店について  

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、豪雨による隆起の影響で通行に支障をきたしておりました店舗前の道路につきまし

て、 

2025 年 9 月 12 日時点で規制が解除され、通行可能となっております。 

お客様にはご不便をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～16:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 


